2. כתב האישום אשר הוגש נגד המשיב ביום 2.11.2020 מייחס לו עבירות של מעשה סדום, לפי סעיפים 347(ב)
ו-345(א)(1) לחוק זה ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; מעשה מגונה, לפי סעיפים 348(ב), 345(ב)(1)

(ריבוי מקרים); מסירת ידיעות כוזבות, לפי סעיף 243 לחוק זה; שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק זה.

3. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 6.9.2020 פגש המשיב, שעבד במועדים הרלוונטיים בעבודות תחזוקה
ושמירה בחוף ים בטבריה, שתי קטינות שהגיעו לבילוי בחוף הים, שוחח עימן וקיבל מהן את מספרי הטלפון שלהן.

בבקשה נטען כי
תיעוד הקטינה, וחברתה המתלוננת חקירות זה ובכלל המשיב, מואשם בהן לעבירות לכאורה ראיות המבקשת בידי
המסרונים ששלח המשיב למתלוננת, תיעוד המסרונים ששלח לאביה, הקלטת שיחה בינו לבין המתלוננת וראיות נוספות.

בבקשה נטען, כי המעשים המיוחסים לו מקימים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את ביטחון הציבור, ולכן קמה
עילה למעצרו לפי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים).